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Forfølgelsene har alltid vært rett 
rundt hjørnet. I 2019 vil ca. 245 
millioner kristne forfølges eller 
diskrimineres i verden.  Det er et 
enormt tall og vanskelig å ta inn 
over seg. Til sammenligning er det 
bare fire land i verden som har flere 
innbyggere. Jeg var 29 år gammel før 
jeg møtte forfølgelse på nært hold 
selv. Tidligere hadde jeg bare lest om 
det. 

Jeg var på tur til Usbekistan med 
Bibelselskapet. Det sentralasiatiske 
landet skal være et av de landene det 
er vanskeligst å leve i som kristen. Jeg 
møtte mange som kunne bekrefte 
akkurat det. En kveld satt jeg i 
kjelleren på et hotell sammen med 
gruppen jeg reiste med. Sammen 
med oss var en lokal menighetsleder. 

Aller helst fortalte han om alt 
det fantastiske som skjedde. At 
mennesker drømte om Jesus på 
natten og oppsøkte menigheten 
etterpå. 

FORTSATT 
FORFØLGES MANGE 
FOR SIN TRO.

av sokneprest 
eivind ørum
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At mange kom til tro på Jesus og 
holdt ut med problemene som 
fulgte med. Og at familiene – etter 
noen år - ofte ble kristne på grunn 
av forandringen som skjedde med 
de som hadde begynt å tro på Jesus. 
Hatet og utfrysingen fra familien 
bet nemlig ikke på dem. De vendte 
det vonde til det gode. Kjærligheten 
smittet! Vi møtte flere som kunne 
bekrefte dette.
Menighetslederen fortalte også om 
vanskelighetene de stadig opplevde, 
og om den konstante trusselen om 
å bli kastet i fengsel. Etter en stund 
fikk vi mulighet til å stille spørsmål. 
Jeg var nokså nygift og tenkte 
på hvordan denne usikkerheten 
påvirket kona og barna hans. Derfor 
spurte jeg: 
«Hvordan er det for familien din 
å vite at du hele tiden lever med 
trusselen om å bli kastet i fengsel?» 
Han svarte kort og godt: «De er 
forberedt på det.» 
I denne hotellkjelleren i Usbekistan 
var jeg tett på iveren som gjennom 
hele kirkehistorien har brent i 
hjertene til de troende. Jeg så 
den indre trangen – kanskje også 
tvangen – til å nå ut. Den brennende 
iveren etter at alle skulle få oppleve 
Guds kjærlighet. Om han selv var 
fri eller ufri betydde lite i dette 
regnestykket. Derfor vil jeg aldri 
glemme denne kjelleropplevelsen 
i Usbekistan. Jeg fikk møte en som 

gjerne kunne komme i fengsel, så 
lenge det var for evangeliets og Jesu 
skyld. Jeg fikk noe å tenke på.
Kirken har ikke latt seg knekke i 
motgang. Da Jesus kalte Peter til å 
være klippen, lovet han at det ikke 
skulle skje: «Dødsrikets porter skal 
ikke få makt over den.» 
Forfølgelser kan oppleves fjernt 
for oss i det nokså trygge Norge. 
Hos oss er kristentroen på mange 
vis den privilegerte troen, selv om 
dette nå jevnes mer og mer ut. For 
oss er det nærmest umulig å leve 
oss inn i hvordan det er å leve under 
forfølgelse. 
Min bønn til deg som leser dette går 
derfor i to retninger:
Kan vi huske på de som lider for 
troens skyld og be for dem og støtte 
dem med det de trenger?
Kan vi også holde dem frem som 
forbilder for oss? 
Jeg tror det både vil utvide og 
fordype vår egen tro. 
Hva har de oppdaget som gjør at de 
er villige til å lide hvis det skulle bli 
nødvendig? Har vi sett det samme i 
vår egen tro?
«Kjemp for alt hva du har kjært, 
dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært, 
døden ikke heller.»
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håp i plastens tid ? 
En hval full av plastposer, fugler-
eder laget av plasttau, hurtigvok-
sende øyer av plastsøppel, blåskjell 
og drikkevann krydret med mikro-
plast. 
I dag er det 6 ganger mer plast enn 
plankton i havet. Innen 2050 vil 
mengden plast overgå mengden 
fisk dersom vi mennesker ikke en-
drer måten vi produserer, bruker 
og deponerer plast (kilde WWF). 
Verdensamfunnet har løftet dette 
opp som et av satsingsområdene 
gjennom FN’s bærekraftsmål nr 14, 
vern om livet i havet.  
Dette er sannheter som vek-
ker maktesløshet. Men likevel, vi 
må aldri gi opp. Er vi istand til å 
ødelegge denne kloden, er vi vel 
også istand til å redde den?

Håpets katedral ?
Håpets katedral er et initiativ til 
en nasjonal dugnad for å reise et 
åndelig symbolbygg av innsamlet 
plast fra havet i regi av Borg biskop 
og bispedømmeråd. 
Prosjektets visjon er å forvandle 
vondt til godt og vise at det finnes 
håp når vi jobber sammen. 
De neste to årene skal vi reise en 
katedral med reisverk inspirert av 
stavkirkene og byggesteiner av 
plast vi mennesker har kastet i ha-
vet. 
Katedralen blir et grensespren-
gende møtested mellom verden-
sarv og moderne kunst, mellom 
mennesker på tvers av alder, nas-
jonalitet og tro.  Her er det mange 
muligheter for menighetene i Den 
norske kirke i Borg til å bidra.
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Dette kan vi gjøre
Det er fire ting menighetene nå 
kan bidra med til Håpets katedral:
1.  Arrangere egen plastrydding-
saksjon. Finner dere plastposter, 
tau og annet som det er mulig å 
klippe opp til remser, kan dere 
strikke en lapp ca 15x15 cm og 
sende i posten til Håpets katedral, 
Phønixbrygga 1606 Fredrikstad.
2.  Opprette en egen innsamling-
saksjon på https://bidra.no/haa-
petskatedral (dere vil få opplæring 
i dette til høsten)
3. Arrangere temakvelder om 
plastforurensning, gjerne i samar-
beid med andre organisasjoner 
som Natur og ungdom, Naturvern-
forbundet, Kystlotteriet etc. In-
viter gjerne Solveig Egeland til å 
presentere Håpets katedral.
4.  Følge med på hva som skjer  (og 
lik!) på facebooksiden Håpets kat-
edral.

Arbeidet  pågår
Anne Skauen er leder for prosjek-
tet. Vi er godt i gang med stran-
drydding, innsamling av plast til 
taket,  og med selve byggverket. 
Kunstnerisk leder og initiativtaker 
Solveig Egeland jobber også fulltid 
på prosjektet. 
Solveig Julie Mysen har utviklet 
trosopplæringsmateriell. 
Vi gjennomfører workshops og an-
dre aktiviteter for bedrifter, skole-
klasser, gruper og frivillige som vil 
være med på dette flerreligiøse 
prosjektet og bygge en Håpets 
Katedral.
På Isegran i Fredrikstad er er det 
allerede bygget en 120m2 pram 
av tre som skal bære Håpets Kat-
edral. Reisverket er inspirert av 
stavkirkene. Det 300m2 store taket 
skal bygges med plast fra havet. 
Vi håper mange vil bidra til å rydde 
plast, bygge katedral og skape håp.



Rolf Martin Næss er bedrifts-
økonom. Han bor på Rotnes og 
har vært tre turer i Nord-Korea og 
planlegger en ny til høsten.
Han er på talefot med ledere 
i det nordkoreanske helse-
departementet, og lokale ledere 
for sykehus og jordbruk.
Når det handler om dette landet 
har han førstehånds kunnskap.

Rolf Martin 
på et lokalt 
sykehus.
De er 
avhengige 
av å produ-
sere egen 
mat. Noen 
kilo frø 
til eget 
drivhus 
gir mange 
planter 
og mye 
næring.

Hvorfor Nord-Korea, Rolf Martin?

-Det går dypt inn på meg når 
mennesker blir forfulgt for sin tros 
skyld. Å ha oppmerksomhet og 
engasjement for dette er noe jeg 
vokste opp med og som er blitt en 
del av meg. 

-Nord-Korea er et av de vanskelig-
ste landene i verden å praktisere 
kristen tro, ja religion i det hele 
tatt. 
-I tillegg er nøden veldig stor og 
omfattende, særlig på landsbygda. 
Folk dør av sult, men en mindre 
elite har ingen nød. Det er ekstremt 
store forskjeller. Alt dette utfordret 
meg veldig, og jeg ville være med å 
gjøre noe.
●

Men er det mulig å gjøre noe 
som virkelig hjelper de som lider? 
Kommer hjelpen fram til dem?

-Ja, faktisk! Men for å komme 
fram med hjelp er vi avhengig av 
samarbeid med nordkoreanske 
myndigheter, både sentrale og 
lokale. Av grunner vi ikke helt har 
skjønt går dette samarbeidet bra, 
vi opplever at hjelpen blir satt pris 
på, og vi ser selv på våre turer at 
den når fram ut på landsbygda.

På våre turer ser vi at hjelp kommer fram
6
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Hjelp til lokal grønnsaksproduksjon er livs-
viktig. Vi bidrar bl.a. med drivhus, frø og vann. 

Kirken i Nittedal har arbeid i Nord-
Korea som sitt misjonsprosjekt, 
i samarbeid med Evangelisk 
Orientmisjon. 
Er ikke myndighetene svært 
skeptiske og redde for at det blir 
kristen påvirkning gjennom det 
arbeidet dere gjør?

-Jo, for så vidt. Det er strengt 
forbudt for alle i Nord-Korea å 
praktisere en hvilken som helst 
religion. Selv om det riktignok er 4 
kirkebygg i hovedstaden som skal 
gi inntrykk av det motsatte, er det 
ikke det vi kaller trosfrihet i landet. 

-Men når vi møter lokale ledere 
rundt omkring der vi har ulike 
hjelpeprosjekter legger vi ikke skjul 
på at vi kommer dit som troende 
kristne fra vesten. Vi vil vise at vi 
bryr oss om deres nød og behov for 
hjelp. 

-Gjennom å bidra med f.eks. 
drivhus, frø, vannpumper, vann-
filtere, solcellepaneler, medisiner 
osv ønsker vi å være et vitnesbyrd 
om kristen tro og nestekjærlighet 
og på den måten kunne bryte ned 
fordommer, frykt og fientlighet.

Hvor mye rekker dere å få gjort på 
et besøk til Nord-Korea?
-Min siste tur var en uke i mars i år. 
Jeg besøkte 8 tuberkulosesykehus.
Vi har med hjelp basert på tidligere 
besøk og rapporter, vi følger 
opp tidligere installasjoner og 
prosjekter, og sykehusene viser oss 
hva de trenger av hjelp framover.

Og så blir det en ny tur til høsten?
-Ja, det må vi få til! Og takk til alle 
som hjelper oss å hjelpe! Jeg kan 
love at det er hjelp som kommer 
frem og som virkelig hjelper med-
mennesker i stor nød!

7
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Hun kaller seg potet, men 
hun er egentlig nestleder på 
kirkekontoret, Merete Eielsen 
Strandberg
-Jeg arbeider med mange 
forskjellige saker, og brukes til litt 
av hvert, forklarer Merete.
Mange som har henvendt seg til 
kirkekontoret har møtt henne, 
enten på kontoret eller i telefonen, 
og da er man ikke i tvil om hvor 
hun kommer fra.
-Ja, jeg har beholdt dialekten min, 
og jeg er fra Kristiansand.
Men hvorfor flytte fra det blide 
sørland til Nittedal?
-Vi flyttet faktisk til Nittedal noen 
år før jeg begynte å arbeide på 
kirkekontoret her.
Det skyldtes litt tilfeldigheter, 
men også fordi vi liker den 
nærheten til skogen og naturen, 
og det klimaet Nittedal har å by 
på. Her har vi jo ordentlig vinter! 

Da vi flytta hit var vi en familie 
med to barn og hund, så her var 
det ideelt å bo.
Bestemte du deg tidlig for at du 
ville arbeide i kirken?
-Ja. Og jeg tok kateketutdanning 
og ble vigslet til kateket for arbeid 
i Holmen menighet i Asker i 1997.
Men mye ble så annerledes enn 
jeg hadde håpet og sett for meg, så 
etter 3 år opplevde jeg at jeg måtte 
ta den vanskelige avgjørelsen å 
avslutte mitt arbeid i kirken og 
begynne på noe helt nytt.
Jeg startet på Norges Infor-
masjonsteknologiske Høgskole 
og tok bachelorgrad i infor-
masjonsteknologi. 

M E R E T E S 
MERITTER



Men du er tilbake i kirkelig arbeid. 
Hva skjedde?
-Jeg trodde kanskje lykken var 
gjort som bachelor i IT, men 
ting endrer seg fort og jeg fikk 
oppleve at så enkelt var det 
ikke. Den såkalte IT-bobla var i 
ferd med å sprekke, og mange 
opplevde å ikke få jobb. Jeg gikk 
arbeidsledig ei god stund. Det 
var ingen god opplevelse, men 
lærerikt å få føle arbeidsledighet 
på kroppen! Det er en opplevelse 
jeg ikke glemmer.

Men så ble det lyst ut en stilling 
som menighetsforvalter i en 
oslomenighet, og kombinasjonen 
av min erfaring fra arbeid i kirken 
og min IT-kompetanse gjorde at 
jeg kom meg ut av ledighetskøen 
og i arbeid. Og et arbeid jeg 
trivdes godt med.

Og så ble det Nittedal?
-Ja, da vi hadde bodd her noen 
år ble det utlyst en stilling på 
kirkekontoret. Vi trivdes godt her 
i Nittedal, så jeg ble veldig glad 

da jeg 1.september i 2011 ble 
ansatt i den stillingen jeg nå har 
hatt i 8 år.

Det må vel bety at du også trives 
på kirkekontoret?
-Absolutt! Her er det mange 
flotte mennesker å jobbe sammen 
med og det at mange blir lenge i 
jobbene sine sier noe om et godt 
arbeidsmiljø.

Men hvorfor jobber du egentlig i 
kirken?
-Fordi det er en så meningsfull 
plass å være. Jeg ønsker å 
være med å formidle det beste 
budskapet, Guds kjærlighet til 
oss, hans tilgivelse og omsorg. 
Den rausheten som Jesus viste 
dem han møtte ønsker jeg å 
bringe videre, også gjennom det 
arbeidet jeg gjør i kirka.

Også synger du gospel...
-Å få være med i Nittedal 
Gospelkor er helt fantastisk. Det 
er et skikkelig løft for både kropp 
og sjel!
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN
22.juni lørdag før jonsok         

Johannes 1, 1-8
  Han skulle vitne om lyset
Nittedal 1800    Jonsok kveldsgudstj/Natverd  

Skartseterhagen
  Pilegrimsvandring til Aaraas 

m/St.Hansprogram der.

23.juni 2.s i treenighetstiden          
Johannes 3, 1-13

  Jesus og Nikodemus
Hakadal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd             

Skartseterhagen

30.juni 3.s i treenighetstiden              
Markus 10, 13-16

  Jesus og barna
Rotnes  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd             

Skartseterhagen

7.juli  4.s i treenighetstiden            
Matteus 9, 35-38

	 	 Han	fikk	inderlig	medfølelse
Nittedal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Ørum

14.juli  5.s i treenighetstiden                     
  Matteus 18, 12-18
  Lete etter den bortkomne
Hakadal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Weider

21.juli  Aposteldagen                       
Markus 3, 13-19                             
Følg	meg

Rotnes 1100    Høymesse/Dåp/Nattverd   
Weider

28.juli 7.s i treenighetstiden                     
  Markus 5, 25-34
	 	 Din	tro	har	frelst	deg
Nittedal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                                       

Bjarne O. Weider

29.juli Olsok                     
  Lukas 22, 24-27
	 	 Hvem	er	størst?
Skedsmo  1800  Olsokgudstj. for prostiet                                    

Prest	fra	prostiet

4.august      8.s i treenighetstiden     
  Markus 12, 28-34
	 	 Det	største	bud
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   

Herdieckerhoff

11.august   9.s i treenighetstiden        
Lukas 6, 36-48

	 	 Døm	ikke
Hakadal  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Larsok-markering            

Ørum

18.august   10.s i treenighetstiden                      
Markus 11, 25-26                     
Tilgi ham

Nittedal  1700  Gudstjeneste                             
“Førsteklasses”/Nattverd 
Forbønn for ny organist  
Marthe Aa                               
Skapsnekkerhagen/Sunde

24.august Lørdag
Nittedal 1000  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Weider/Røste
Nittedal 1200  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Weider/Røste
Nittedal 1400  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Weider/Røste

25.august 11.s i treenighetstiden   
Johannes 8, 31-36

	 	 Sannheten	skal	gjøre	dere	fri
Nittedal 1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Weider/Røste

Aas gård 1100    Friluftsgudstjeneste         
Dåp/Nattverd   
Ørum

31.august   Lørdag       
Hakadal 1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Ørum/Røste
Hakadal 1330  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Ørum/Røste
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN

med forbehold om endringer. sjekk varingen / nittedal.kirken.no 

Skytta  

Tirsdager kl.1100 
Gudstjenester og Andakter på torget
25. juni   Gudstj. Skartseterhagen
9. juli    Andakt Weider
23.juli  Gudstj. Weider
13. august Andakt Ørum
27. august  Gudstj. Skartseterhagen
10. september  Andakt Vilberg
24. september  Gudstj. Skartseterhagen

Døli   

tirsdager kl.1100
Gudstjenester og andakter
18.juni   Andakt Vilberg
2. juli   Gudstj. Skartseterhagen
16. juli   Andakt Weider
6.august   Gudstj. Skartseterhagen
20. august Andakt Vilberg
3. september  Gudstj. Weider
17. september  Andakt Skartseterhagen

1.september   12.s i treenighetstiden 
Johannes 4,27-30 39-43

	 	 	 Verdens	frelser	
 Hakadal 1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Ørum/Røste
Hakadal 1330  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Ørum/Røste

Rotnes  1100  Høymesse/Dåp/Nattverd                               
Skartseterhagen

7.september Lørdag
Rotnes 1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.
  Weider/Røste

8.september 13.s i treenighetstiden 
Ap.gj.	6,	1-7

	 	 Tjenester	fordeles

Rotnes  1100  KONFIRMASJONSGUDSTJ.  
Weider/Røste

Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   
                                 Skartseterhagen

15.september Vingårdssøndagen 
  Matteus 19, 27-30
	 	 De	siste,	de	første
Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   
                                 Femtiårskonfirmanter
  Skartseterhagen

22.september 15.s i treenighetstiden 
Johannes 15,9-17

   Bli i min kjærlighet 
 Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Ørum

Lillom.kap.1200  Gudstjeneste/Dåp/Nattverd                               
Weider

29.september 16.s i treenighetstiden 
Matteus 11, 16-19

	 	 	 Visdommen	har	fått	rett	
 Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
  Weider

                     VEIKIRKEN 
Fra 8.juli til 2.aug. er det veikirke i Hakadal.
Fra kl. 11 til kl. 16 er kirken åpen og det er 
salg av vafler, kaffe og brus i kirkestua.
Kunstutstilling : Billedkunst v/ Dag Hoel. 
Salg av produkter fra Solli aktivitetssenter.
Sommerkonsert 31.juli v/ ACOUSTIC. Kristin 
Sevaldsen, saxofon og Lars Kvistum klaver.
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VALG 
2019

ER du en av de 3,7 millionene som 
er medlem i Den norske kirke? Da 
er din stemme viktig i Kirkevalget! 
Når du stemmer gir du en tommel 
opp til din lokale menighet, og du 
er med på å bestemme hvem som 
skal lede den framover.
Hvordan hadde lokalsamfunnet 
vårt sett ut uten Kirken? Hvor-
dan ville landet vårt vært uten en 
folkekirke? Det er nokså vanskelig 
å forestille seg. 
Kirken er til stede overalt i Norge. 
Den tar del i våre hverdagsliv og 
ved livets begivenheter. I sorgen 
og festen, i trøsten, sangen, leken 
og gleden. Kirken er åpen for alle, 
fra vugge til grav. Kirken har rom 
for deg! 
Hvordan vil du at kirken skal være? 
Ved Kirkevalget 8.-9. september 
har du mulighet til å påvirke: Sam-
tidig som kommunestyre- og fyl-
kestingsvalget holdes, kan du også 
stemme fram hvem som skal lede 
kirken på lokalt, regionalt og nas-
jonalt nivå. 

Kirkevalget er to valg: 
Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet og til bispedøm-
merådet. 
Til menighetsrådsvalget har en 
gjeng flotte frivillige sagt ja til 
å være kandidater til menighet-
srådene og lede menighetene de 
neste fire årene. 
Dette er et flertallsvalg, der du 
blant annet har mulighet til å gi 
kandidater en ekstrastemme. Kan-
didatene med flest stemmer blir 
med i rådet.

Til bispedømmerådsvalget er det 
tre lister å velge mellom. 
Bønnelista, 
Nominasjonskomiteens liste 
 Åpen Folkekirkes liste 
Dette er et forholdstallsvalg, der 
det endelige rådet avspeiler både 
hvor mange stemmer den enkelte 
liste og også den enkelte kandidat 
fikk.



Bispedømmeråd finnes i hvert 
av landets elleve bispedømmer. 
Rådet ansetter blant annet prester 
og leder bispedømmet sammen 
med biskopen. Medlemmene 
av bispedømmerådet er også 
medlemmer av Kirkemøtet, det 
høyeste organet i Den norske 
kirke. 

Fra jus til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedøm-
merådets arbeid spenner over 
mange temaer. Det kan være 
barne- og ungdomsarbeid, 
jus og økonomiforvaltning, 
ansettelser, gudstjenester, miljø 
og rettferdighet, omsorg, musikk 
og misjon. Rådene skal sørge 
for vekst og næring til kirken og 
lokalsamfunnet der du bor.

Første uka i august får alle 
medlemmene i Den norske kirke 
tilsendt et valgkort og en brosjyre 
om valget. Følg med i postkassa, 
møt opp og stem!  

På neste side kan du se 
kandidatene til begge valgene, 
og på www.nittedal.kirken.no 
og www.kirkevalget.no kan du 
lese mer og orientere deg om 
kandidatene

Godt valg!

Visste du at…
• Ved kirkevalget i 2015 stemte 
520 323 kirkemedlemmer. Det 
var en rekorddeltakelse på 15 
prosent.
• Ca. 3,1 millioner nordmenn har 
rett til å stemme ved Kirkevalget 
8.-9. september.
• Det er dåpen som gir med-
lemskap i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i 
Kirkevalget fra året de fyller 15. 
• Et menighetsråd har 4-10 
medlemmer. Medlemmene 
har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er 
også aktive på andre arenaer i 
lokalsamfunnet. 
• Til sammen skal 7.000 
rådsmedlemmer stemmes inn i 
Kirkevalget 2019.

Din stemme er med på å 
bevare Den norske kirke som 
landets største demokratiske 
medlemsorganisasjon. 
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bispedømmeråd
BØNNELISTA
THOMAS BJØRTOMT-HAUG, Jessheim     
MATHILDE THOMPSON SAND, Moss
Susanne Thauland Hedberg, Ski
Åse Brøvig , Ski
Laila Larsen, Oppegård
Tom Henriksen , Askim  
Olav Honningdal , Sarpsborg
Thea Aarseth, Oppegård
Edvard Dreier Grimstad, Råde   

NOMINASJONSKOMITEENS LISTE
Erling Birkedal, Nittedal
Sidsel Repstad, Kolbotn
Frode Bolin, Moss
Thomas Granheim Iversen, Sarpsborg
Elisabeth Pagander Austrheim, Fredrikstad
Kurt Soltveit, Ski
Oda Mossik Bernhardsen, Fredrikstad
Jan-Erik Sundby, Råde
Hallgeir Elstad, Sørum
Laia Kristine Bringa, Fredrikstad
Jon Erik Haave, Moss
Pål Antonsen, Sarpsborg
Sidsel Marie Schade, Skjeberg
Øivind Refvik, Drøbak
Maren Kristine Skovholt, Rælingen

ÅPEN FOLKEKIRKES LISTE
KARIN-ELIN BERG, Fredrikstad
OLE JACOB FLÆTEN, Lillestrøm
Anne Marie Nørstelien Helland, Moss
Helene Lunder Eriksen , Fredrikstad
Tania von der Lippe Michelet, Moss
Kjetil Hafstad, Fredrikstad
Liv Betty Hesjadalen, Rygge
Anita Patel, Lørenskog
Aksel Reuben Eriksen, Skedsmokorset
Steinar Granmo Nilsen, Ski
Kristin Elisabeth Kyhen Ramstad, Fetsund  
Eirik Elin Stillingen, Gan
Turid Øyna, Nesodden
Aleksander Abelsen, Fredrikstad

menighetsråd
KANDIDATER    HAKADAL    MENIGHETSRÅD
Navn og fødselsår       Alle adr. Hahadal
1 Hilde Karin Steinshamn Mauky 1978
2 Sigurd Aandstad                 1956
3 Markus Østby Mathisen                2000
4 Kjerstin Grønstad Olsen 1972
5 Åse Kirsten Stiegler                 1971
6 Jorunn Selnes                                 1963
7 Mathias Ask Jensen Dønvold 1998
8 Monika Margit Løv Tikkanen 1965
9 Karl Wessel Frogner                 1984
10 Kristin Hadsel Berger                  1967
11 Torill Bergheim Myhre                 1964
12 Markus Berggren Hagen 1996
13 Guro Marie Solheim Andreassen   1985
14 Reidun Margrethe Halvorsen 1950
15 Geir Bjarte Thaule                  1951

KANDIDATER    NITTEDAL    MENIGHETSRÅD
Navn og fødselsår          Rotnes   Hagan
1 Kristian Øgaard                             1989 R
2 Jorun Elisabeth Berstad Weyde   1953 H
3 Tobias Sand                                    1999 R
4 Kristine Aksøy                              1966 R
5 Odd Martin Nerheim                  2000 R
6 Eva Sandanger Dugstad             1959 H
7 Toril Wangen Hexeberg              1956 R
8 Vidar Myhre                                   1952 R
9 Laila Søderquist                            1947 H
10 Kjell Erik Dæhlen                           1960 R
11 Renate Wolter Olberg                1950 R
12 Unni Skjønsberg                         1948 H
13 Per Kolstad                                  1964 R
14 Kristin Hurthi                               1963 R
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Ring oss på telefon 4000 2448

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-

Ønsker du ny inskripsjon,tilbyr vi  dette til fast lav pris.  
Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

www.gravstein24.no

En fullverdig begravelse
Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – uten at det går 

på bekostning av kvalitet og service. Det er begravelse til riktig pris.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender. 
 

Telefon: 4000 2460
www.sagabegravelse.noBegravelse til riktig pris 

Våre tjenester med prisgaranti, sikrer deg den beste prisen – 
uten at det går på bekostning av kvalitet og service.  

Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelige hele døgnet.
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460

sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ønsker du ny inskripsjon,  
tilbyr vi dette til fast lav pris.

Vi leverer også ny gravstein og vedlikehold

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

- en del av Ellingard  Gruppen

 velkommen som    
 bruker av kirkestua   
 vår!
 vi leier ut rom til de  
 fleste anledninger.
 hjemmeside: 
 www.nit tedal.org/ 
 kirkestua
 åpent for visning  
 tirsdager kl 19 -  20
 for bestilling:
 kirkestua@nit tedal. 
 kirken.no  eller  
 67059048



18

    nittedal og hakadal menigheter

Døpte i Nittedal
Matheo Simensen
Lucas Leander Sundsby-Rudi
Milo Reinfjord Søberg
Liam Reinfjord Søberg
Aiden André Bjørnstad
Katarina Korsmo
Amalie Stordrange Storheim
Felix Aasebø Mork
Adrian Granum-Tinholt
Mio Talset
Lucas Julio Kleppe Velardez
Henny Mølvang Wæraas
Filip Dugstad Onstad
Edvard Danielsen Bjerkholt
Finn Henrik Northcraft Kavli
Anders Bo Northcraft Kavli
Jacob Engø-Enersen

Døpte i Hakadal
Ørjan Elnæs
Tina Enberg-Ryen
Even Bacsan Lynghaug
Varg Aleksander Forbregd
Emma Aurora Wilhelmsen
Mikkel Aarskog
Amine Aspholt

Viet i Hakadal
Maria Bachs Larsen 
og Steinar Bækkedal

Anette Bølstad 
og Glenn Christer Muggerud

Randi Skovli 
og Egil Berntzen

Synnøve Primdahl Christensen 
og Axel Andre Haug

Døde i Hakadal
Martin Martinsen
Hans Lemmich Juell
ÅgeTørrisen
Thorleif Håkedal
Harald Olav Jensen
Mari Øversveen
Knut Erik Kirkeby
Liv Bråthen
BeritJohansen
Døde i Nittedal
Per Olaf Hoff
Frank Willy VeitsleJohansen
Ann Amalie Brynjulfsen
Jela Milic
Thomas Haugen
Johnny Gårder
Thor Einar Hvidsten
Marit Karin Flem Fischer
Aase Louise Karlsen
Leiv Arne  Kvarekvål
Arne Karsten Arntzen
Aase Sønsteng
Ågot Marie Holm
Liv Ravatn
Ruth Hafel
Ivar Johannes Andersen

             kirkelige handlinger       

   sjekk     NITTEDAL.KIRKEN.NO     her finner du mye aktuelt faktastoff
    her finner du f.eks. årsmeldinger fra våre to menigheter, biskopens oppsumering        
    etter visitas i nittedal, vigslingstaler, info om kirkegårder og gravplasser, info om    
    diverse arrangementer for barn, unge og voksne og en masse annet stoff om kirkens  
    tilbud og virksomhet.



19

    nittedal og hakadal menigheter

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Nestleder
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48 

Menighetssekretær 
nittedal og hakadal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Kontormedarbeider
Line Røvang Amundsen
line.rovang.amundsen
@nittedal.kirken-no

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum
Mobil 975 34 440
eivind.orum
@nittedal.kirken.no

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Astrid Helene Øgaard
Mobil 482 98 987    (fra 15/5)

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  909 10 970

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 980 52 689

Kirketjener Rotnes
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
Mobil 9504 6661 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
Mobil 951 54 212
Rådsledere

nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
Mobil 90 20 88 94
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      Tradisjonen tro vil det også i år blir som-
       merkonsert i Hakadal kirke.  
       Sommerkonserten markerer avslutning      
        på veikirke sesongen, og i år vil det     
        kunstneriske programmet bestå av  
        Lyrikk i Ord og Toner. 
        Norske lyrikeres dikt og poesi,  
         fremføres av den svært kjente og 

                 velrennomerte skuespilleren Per Christian Ellefsen, 
sammen med to anerkjente musikere - Kristin Sevaldsen, saxofon og Lars A. 
Kvistum på piano.  Lars Saabye-Christensen, Stein Mehren og Hans Børli’s 
tekster, for å nevne noen, blir satt i stevne med Sevaldsen og Kvistum’s vakre 
musikk. 
Lyrikk i Ord og Toner tar deg med inn stemningsfulle landskaper hvor du kan 
senke skuldre og gi rom for både stille refleksjon og lun latter. 
Per Christian Ellefsen er fast ansatt på Nationaltheatret og er for mange best 
kjent fra den norske film triologien om Elling, etter Ingvar Ambjørnsen’s bok 
Brødre i Blodet. 
Sevaldsen og Kvistum er begge freelance musikere og markerte høsten 2018 
fem års samarbeid med å slippe albumet Acoustic på Losen Records. Albumet 
har mottatt strålende omtale i nasjonal og internasjonal musikkpresse. 
Velkommen til Sommerkonserten i Hakadal kirke, Onsdag 31. Juli  Kl. 19:00 
Billetter: www.billetto.no 
Hør Kristin & Kvistum’s ACOUSTIC på Spotify/Apple/Tidal
Synnøve Primdahl Christensen og Axel Andre Haug

LYRIKK I ORD OG TONER

1869                                                                    2019

                    NITTEDAL KIRKE 150 ÅR
Dette er Nittedal Kirkes jubileumsår!  Det skal markeres og feires 
som seg hør og bør. Etter sommeren vil det bli mye oppmerksom-
het knyttet til jubilanten, både i vår lokalavis Varingen, på Nittedal 
bibliotek og på kulturarrangementer både i kirken og andre steder.
Selve jubileumsuka er fra 11. til 17. november. Kirken og jubileet vil 
bli behørig presentert i Kirkenytts spesial, NITTEDAL KIRKE 150 ÅR.


